Красноярский край Саянский район
муниципальное образование  Межовский сельсовет
Межовский сельский Совет депутатов
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

18.07.2023				    с. Межово				           № 111
О внесении изменений в решение от 21.08.2013 №104 «О введении земельного налога на территории Межовского сельсовета»

     На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Межовского сельсовета, Межовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение Межовского сельского Совета депутатов от 21.08.2013 № 104 изменение, дополнив пункт 8 абзацем следующего содержания:
«организации, включенные в сводный реестр организаций оборонно-промышленного комплекса.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   постоянную комиссию финансово-экономическим вопросам и контролю за использованием бюджетных средств.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в «Информационном листке» администрации Межовского сельсовета и подлежит размещению на официальном веб-сайте администрации Межовского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета депутатов                         Глава Межовского сельсовета
______________ А.Г. Рец                                      ____________ А.В. Хадаров